
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biofyziky a fyzikální chemie 

Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / konzultanta bakalářské práce 

Rok zadání: 2019  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce: 46 stran, 14 obrázků, 18 tabulek, 16 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       velmi dobrá   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Nikola Přívratská zahájila činnost na své bakalářské práci impozantním způsobem, neboť již 
její první kroky v laboratoři, ve které byla poprvé, působily nezvratným dojmem zkušené 
laboratorní pracovnice. Libovolný úkol zvládala s úžasnou lehkostí a bravurou. Z debat nad 
získanými daty bylo zřejmé, že i po teoretické stránce se na svou práci výborně připravila. 
Není proto divu, že hodnocení vedoucího práce je zcela jednoznačně pozitivní.      

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové  31. května 2021 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Nikola Přívratská 

Vedoucí práce: Ing. Vladimír Kubíček, CSc. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: Doc. PharmDr. Veronika Nováková, Ph.D. 

Název práce: Fluorescenční spektra léčiv III 


